
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE 

Secretaria Municipal de Administração 

Comissão Municipal de Licitações e Contratos 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº04 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 059/2017 

Processo Administrativo nº 197/2017, Tomada de Preços nº016/2017. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM INSTALAÇÃO DE SISTEMA DE TRATAMENTO DE ÁGUA POTÁVEL E 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONITORAMENTO MENSAL. 

CONTRATO Nº.059/2017 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa KF SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA 

VALOR: R$ 1.800,00 (MENSAIS) 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07/10/2019 A 06/10/2020 

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO Nº04 AO CONTRATO Nº059/2017: 08/10/2019 

 

Fabiany Zogbi Roig 

 Prefeita Municipal 

 


